nº  
20.056.776/0001-30, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 2.140 de 11/12/1987, no sentido de20.056.776/0001-30, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 2.140 de 11/12/1987, no sentido de  
conceder-lhe uma contribuição no valor R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais), aconceder-lhe uma contribuição no valor R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais), a  
serem pagos em parcela única no ato da assinatura do convênio, a fim de que esta possa realizarserem pagos em parcela única no ato da assinatura do convênio, a fim de que esta possa realizar   
despesas com a manutenção das atividades estatutárias da entidade.despesas com a manutenção das atividades estatutárias da entidade.